Wi 

su 
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In fine: volgarizata la presente legenda per mi R. a laude de 

dio e de Santo padre et perfecto spirituale de le monache de saneto 
raymundo ordinis cisterciensis in placentia 1526 die 13 septembris. 

101 (Land. 72). 

Verga Ben Salomone. 

Cartaceo, sec. XVI, mm. 198 X 143, Scrittura rabbinica corsiva; circa 29 righe 
per ogni pagina; una carta in bianco, carte 51 numerate. 

Contiene il Liber Scevet Jehuda (virga Judae). 

102 (Pall. 17). 

Ruffino — Inventario degli Atti di S. Savino. 

Membranaceo, sec. XIII (?), mm. 355 x 245, di co. 12, delle quali le due prime, a 

quanto pare, aggiunte posteriormente. Il testo è disposto a doppia colonna; da 

mano recente furono aggiunte le date in margine o nello spazio interlineare. Lega. 
tura moderna in pergamena, 

Della contenenza del ms. ci dà chiara notizia lo stesso A, il 
quale serive (c. 4r., col. 1%): Anno dominice incarnationis MCOLILI. 
Ego Ruffinus camerarius monasteri sancti savini... cogitavi facere in- 
ventarium in quo ea quae in infinitis privilegiis et instrumentis erant 
dispersa et difficilia. ad sciendum et inveterata etiam ad legendum 

ipsa sub diversis titulis comprehendi et pertractatus diversos distinai 
et hec feci... habito etiam respectu ad beatissimum patrem nostrum 
Savinum episcopum Placentiae. Sub uno volumine comprehensum et 
dilucidatum in eo poterunt invenivi diversa privilegia gradatim per 
diversa tempora descendentia in quolibet tractatu vel etiam instru- 
menta tam de fundatione huius monasteri quam de offersionibus pos- 
sessionum et concessionibus aquarum et rivorum et privratuum et ca- 
pellarum tam intra civitatem quam extra ubique terrarum et feudorum 

et vassallorum et tempora privilegiorum et instrumentorum nomina 

notariorum comprehensa in quolibet eorum in hoc opere invenientur ecc,  
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103 Pala. 73 (= 396 
Verberatorum Libellus.. Na 

Membranaceo, mm, 205 x 147, sec, XIV, di ce, 23, Rilegatura originaria in assi. 

celle e pelle impressa. 

È questo il Verberatorum Libellus sancte Marie de Placentia. 

Comincia: ista inferius scripta sunt statuta et ordinamenta fraterni- 

tatis disciplinatorum recomendatorum sanctae mariae în civitate pla- 
centiae eic. 

104 (Com. 186). 

Guido da Pisa — La Fiorita. 

Ms, cartaceo, mm. 235 % 160, di ce. 137 (non numerate le prime 7 carte in cui 

si contiene la Tavola delle materie), sec. XV, coi titoli dei capitoli in rosso. Lega-